Fiche produit
Solution LED - High bay ECO
1/ Emploi
2/ Visuel du produit
3/ Références produits
Référence Désignation
HBLEDR40B High bay LED avec reflecteur 40W
HBLEDR60B High bay LED avec reflecteur 60W
HBLEDR80B High bay LED avec reflecteur 80W
HBLEDR100B High bay LED avec reflecteur 100W
HBLEDR120B High bay LED avec reflecteur 120W
4/ Caractéristiques techniques
4.1 Caractéristiques électriques
- Les High Bay ECO sont destinées  pour un remplacement des high bay HID et des lampes  CFL
-  Eclairage conçus pour être utilisé dans des zones  de plafond haut :